成都理工大学工程技术学院
 
教  改  项  目  结  题  报  告




项  目  名  称：                                     
项  目  类  别：  □重点项目         □一般项目                                             
项 目 负 责 人：                                                                               





填表日期      年    月    日

成都理工大学工程技术学院教务处制
一、基本情况
	项 目 名 称
	

	起止时间
	   20      年    月   至   20     年    月

	项目负责人
	
	职称
	

	 资助经费总额
	               元
	其他经费来源
	             元

	经费支出总额
	

	实验材料费
	
	调　研
差旅费
	
	版面费
	
	办公
用品
	

	资料费
	
	文印费
	
	通讯费
	
	其他
	

	原计划完成时间
	
	实际完成时间
	

	结  项  种  类
	A．正常 （  ）    B．提前 （  ）    C．延期（  ）  




项目负责人简况
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专 业
	

	毕业院校
	
	学位
	
	联系方式
	

	项目期间承担的主要教学工作
	序号
	课程名称
	授课专业、年级
	学时
	课程性质

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	项目期间发表的与项目相关的论文
	序号
	论文名称
	等级、签发单位、时间
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	主
要
贡
献
	





本  人  签  名：
年    月   日



项目参与人简况（1）
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专 业
	

	毕业院校
	
	学位
	
	联系方式
	

	项目期间承担的主要教学工作
	序号
	课程名称
	授课专业、年级
	学时
	课程性质

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	项目期间发表的与项目相关的论文
	序号
	论文名称
	等级、签发单位、时间
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	主
要
贡
献
	





本  人  签  名：
年    月   日



项目参与人简况（2）
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专 业
	

	毕业院校
	
	学位
	
	联系方式
	

	项目期间承担的主要教学工作
	序号
	课程名称
	授课专业、年级
	学时
	课程性质

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	项目期间发表的与项目相关的论文
	序号
	论文名称
	等级、签发单位、时间
	本人署名位次

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	主
要
贡
献
	





本  人  签  名：
年    月   日



二、项目预期成果
	[bookmark: _GoBack]根据项目申报时设定的预期成果和主要研究内容，简要说明项目想要达到的研究目标，注意罗列其中关键性的研究指标。（2000字以内）


三、项目完成情况
	简要说明该项目完成的主要内容及所取得的成果，包括发表的论文、专著、软件、教材等；研究成果的去向及转化应用所产生的实际教育教学效果等（2000字以内）。

























                                        项目负责人（签字）：          

                                                  年       月       日
  
                                                                                                        



四、专家审核意见
	专 家 组 鉴 定 结 论
	组长签字：                

年    月    日

	学 院 意 见
	签字（公章）：          
                                                               年    月    日


说明：支撑材料（包括教研教改论文和反映教学效果的材料）附后。


